
Fade In Intro

Headdy

Headdy 2006
Hlava, nehlava (hlava, nehlava)
P.A.Trick records (P.A.Trick records)
Headdy 2006 (Headdy 2006)
Hlava, nehlava

Toto je zvuk Headdy 2006,
na vlastních nohách a na vlastní pěst,
kult připravený na změny, na ohněm křest,
protože teď já předbíhám svou pověst,
mnoho věci změnilo se za poslední roky,
nebyly to malé kroky, ale velké skoky,
pro mě změny byly hluboké až do základů,
uviděl jsem mnoho věcí z druhé strany, z protikladů,
teď jsem tady, nový, znovuzrozený, posílený,
něčekej jen to co dřív, buď připravený,
unavený z debilů, nastal ten pravý čas,
šlápnout všem těm krysám na ocas,
co najdou moji lidé, to je kvalita,
jen ten nejlepší beat a rým je pořád moje specialita,
v nové formě, jinak než na posledy,
Headdy 2006, ale pořád Headdy,

Hey

Headdy 2006
pořád Headdy

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

